Фонд социальной и правовой поддержки населения «Светлица» 
Информация о численности получателей социальных услуг и об объеме социальных услуг по формам социального обслуживания и видам социальных услуг в соответствии с договорами за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц и за счет бюджетных ассигнований Ленинградской области

	Информация о численности получателей социальных услуг по формам социального обслуживания и видам социальных услуг в соответствии с договорами за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц и за счет бюджетных ассигнований Ленинградской области

	за май 2025

	Виды услуг





Финансирование
	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности

	
	Форма социального обслуживания на дому

	Бюджет Лен. обл.
	439
	560
	561
	0
	0
	21
	1

	Средства физических и юр. лиц
	
	
	
	
	
	
	

	
	Полустационарная форма социального обслуживания

	Бюджет Лен. обл.
	55
	55
	55
	54
	0
	0
	10

	Средства физических и юр. лиц
	
	
	
	
	
	
	

	
	Стационарная форма социального обслуживания

	Бюджет Лен. обл.
	71
	70
	69
	68
	0
	19
	13

	Средства физических и юр. лиц
	
	
	
	
	
	
	

	
	Услуги срочного социального обслуживания

	Бюджет Лен. обл.
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства физических и юр. лиц
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Бюджет Лен. обл.
	566
	685
	685
	122
	0
	40
	24

	Средства физических и юр. лиц
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	



	Информация о объёме предоставляемых социальных услуг по формам социальных услуг и видам социальных услуг в соответствии с договорами за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц и за счет бюджетных ассигнований Ленинградской области

	за май 2025

	Виды услуг





Финансирование
	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности

	
	Форма социального обслуживания на дому

	[bookmark: _Hlk207868868]Бюджет Лен. обл.
	19705
	7475
	4582
	0
	0
	21
	5

	Средства физических и юр. лиц
	
	
	
	
	
	
	

	
	Полустационарная форма социального обслуживания

	Бюджет Лен. обл.
	944
	2162
	764
	411
	0
	0
	70

	Средства физических и юр. лиц
	
	
	
	
	
	
	

	
	Стационарная форма социального обслуживания

	Бюджет Лен. обл.
	23157
	2907
	1164
	365
	0
	19
	81

	Средства физических и юр. лиц
	
	
	
	
	
	
	

	
	Услуги срочного социального обслуживания

	Бюджет Лен. обл.
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства физических и юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	ИТОГО:

	Бюджет Лен. обл.
	43807
	12544
	6510
	776
	0
	40
	156

	Средства физических и юр. лиц
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	



